
別記様式４

平成24年4月分

物品役務等の名称及び数量
経理責任者等の氏名並びにその所掌する研究

所等名及び所在地
契約締結日 契約相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格（円） 契約金額(円)
落札率
（％）

備　考

農林研究７・８号団地研究実験施設
等電気・機械設備運転保守管理業務

中央農業総合研究センター所長　寺島　一男
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成24年4月2日
テスコ・東京ビジネスサービ
ス・日本メックス共同企業体
（東京都新宿区信濃町３４）

一般競争入札 － 114,862,965 －

農林水産技術
会議事務局筑
波事務所で一
括入札

試薬・理化学消耗品（単価契約）和
光純薬製

果樹研究所長　長谷川　美典
（茨城県つくば市藤本２－１）

平成24年4月10日
中山商事（株）筑波営業所
（茨城県つくば市鬼ヶ窪１１
３９－１）

一般競争入札 － 4,502,673 － （単価契約）

試薬・理化学消耗品(単価契約）ナカ
ライテスク製

果樹研究所長　長谷川　美典
（茨城県つくば市藤本２－１）

平成24年4月10日
茨城半井化学（株）
（茨城県つくば市高野台３－
１５－１４）

一般競争入札 － 3,419,325 － （単価契約）

試薬（単価契約）キアゲン製
果樹研究所長　長谷川　美典
（茨城県つくば市藤本２－１）

平成24年4月17日
理科研（株）つくば営業所
（茨城県つくば市高野台３－
１６－２）

一般競争入札 － 6,049,680 － （単価契約）

試薬・理化学消耗品(単価契約）タカ
ラバイオ製

果樹研究所長　長谷川　美典
（茨城県つくば市藤本２－１）

平成24年4月17日
理科研（株）つくば営業所
（茨城県つくば市高野台３－
１６－２）

一般競争入札 － 5,950,854 － （単価契約）

マイクロアレイ（単価契約）
果樹研究所長　長谷川　美典
（茨城県つくば市藤本２－１）

平成24年4月26日
遠藤科学（株）つくば営業所
（茨城県つくば市天久保１－
１２－２２）

一般競争入札 － 2,383,164 － （単価契約）

灯油（平成２４年５月分）（単価契
約）

果樹研究所長　長谷川　美典
（茨城県つくば市藤本２－１）

平成24年4月26日
東綱商事（株）
（茨城県かすみがうら市宍倉
５７０７）

一般競争入札 － 1,663,200 － （単価契約）

農林研究７・８号団地研究実験施設
等電気・機械設備運転保守管理業務

畜産草地研究所長　土肥　宏志
（茨城県つくば市池の台２）

平成24年4月2日
テスコ・東京ビジネスサービ
ス・日本メックス共同企業体
（東京都新宿区信濃町３４）

一般競争入札 － 124,865,265 －

農林水産技術
会議事務局筑
波事務所で一
括入札

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



別記様式４

平成24年4月分

物品役務等の名称及び数量
経理責任者等の氏名並びにその所掌する研究

所等名及び所在地
契約締結日 契約相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格（円） 契約金額(円)
落札率
（％）

備　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

農林研究７・８号団地研究実験施設
等電気・機械設備運転保守管理業務

動物衛生研究所長　濵岡　隆文
（茨城県つくば市観音台３－１－５）

平成24年4月2日
テスコ・東京ビジネスサービ
ス・日本メックス共同企業体
（東京都新宿区信濃町３４）

一般競争入札 － 129,740,835 －

農林水産技術
会議事務局筑
波事務所で一
括入札

農林研究７・８号団地研究実験施設
等電気・機械設備運転保守管理業務

農村工学研究所長　高橋　順二
（茨城県つくば市観音台２－１－６）

平成24年4月2日

テスコ・東京ビジネスサービ
ス・日本メックス共同企業体
代表者　テスコ（株）
（東京都新宿区信濃町３４）

一般競争入札 ー 63,482,790 ー

農林水産技術
会議事務局筑
波事務所で一
括入札

印刷物　農村工学研究所技報（震災
特集号）印刷製本業務

農村工学研究所長　高橋　順二
（茨城県つくば市観音台２－１－６）

平成24年4月13日
松枝印刷（株）
（茨城県常総市水海道天満町
２４３８）

一般競争入札 ー 1,249,500 ー

クレーン設備自主点検および性能検
査業務

農村工学研究所長　高橋　順二
（茨城県つくば市観音台２－１－６）

平成24年4月17日
（株）神内電機製作所
（大阪府大阪市淀川区田川２
－５－３１）

一般競争入札 ー 714,000 ー

農林研究７・８号団地研究実験施設
等電気・機械設備運転保守管理業務

食品総合研究所長　林　清
（茨城県つくば市観音台２－１－１２）

平成24年4月2日
テスコ・東京ビジネスサービ
ス・日本メックス共同企業体
（東京都新宿区信濃町３４）

一般競争入札 － 63,873,285 －

農林水産技術
会議事務局筑
波事務所で一
括入札

試薬（ﾅｶﾗｲ）
食品総合研究所長　林　清
（茨城県つくば市観音台２－１－１２）

平成24年4月26日
茨城半井化学（株）
（茨城県つくば市高野台３丁
目１５－１４）

一般競争入札 － 2,517,133 － （単価契約）

試薬（ﾀｶﾗﾊﾞｲｵ）
食品総合研究所長　林　清
（茨城県つくば市観音台２－１－１２）

平成24年4月26日
茨城半井化学（株）
（茨城県つくば市高野台３丁
目１５－１４）

一般競争入札 － 2,639,322 － （単価契約）

試薬（和光）
食品総合研究所長　林　清
（茨城県つくば市観音台２－１－１２）

平成24年4月26日
中山商事（株）筑波営業所
（茨城県つくば市鬼ヶ窪１１
３９－１）

一般競争入札 － 4,535,968 － （単価契約）

書庫等転倒防止措置金具等取付業務
北海道農業研究センター所長　天野　哲郎
（北海道札幌市豊平区羊ヶ丘１）

平成24年4月13日
（株）文進堂
（北海道札幌市白石区中央２
条５－１５－１）

一般競争入札 － 1,323,000 －



別記様式４

平成24年4月分

物品役務等の名称及び数量
経理責任者等の氏名並びにその所掌する研究

所等名及び所在地
契約締結日 契約相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格（円） 契約金額(円)
落札率
（％）

備　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

一般健康診断等業務
東北農業研究センター所長　小巻　克巳
（岩手県盛岡市下厨川字赤平４）

平成24年4月20日

医療法人遠山病院
（岩手県盛岡市下ノ橋町６－
１４）

一般競争入札 － 3,045,414 － （単価契約）

電子複写機保守

生物系特定産業技術研究支援センター所長
藤池　淳
（埼玉県さいたま市北区日進町１－４０－
２）

平成24年4月2日
富士ゼロックス埼玉（株）
（埼玉県さいたま市中央区新
都心１１－２）

一般競争入札 － 1,354,500 －

電子複写機保守

生物系特定産業技術研究支援センター所長
藤池　淳
（埼玉県さいたま市北区日進町１－４０－
２）

平成24年4月2日

コニカミノルタビジネスソ
リューションズ（株）北関東
支店
（埼玉県さいたま市北区宮原
町２丁目２０－７）

一般競争入札 － 1,884,330 －


